[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014г.  №423
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского

округа от 13.07.2010г. № 212

     В целях приведения нормативного правового акта администрации Карабашского городского округа в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Законом Челябинской области от 27.05.2010г. № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области»                      (с изменениями и дополнениями от  23.10.2014г. № 35-ЗО),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 13.07.2010г. № 212  «Об административной комиссии Карабашского городского округа» следующие изменения:

      в разделе Положения IV  «Полномочия административной комиссии» пункт  8 изложить в следующей редакции:
     «8. Комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3, 10 и 11 (в части безбилетного проезда и провоза ручной клади и багажа без оплаты по муниципальным маршрутам), статьями 20, 21, 24 Закона Челябинской области от 27.05.2010г. № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области».

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Абдюшева Г.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карабашского

городского округа                                                        В.Ф. Ягодинец